
P . zz a  P o n t a n o ,  1 8  -  0 6 0 4 1   C E R R E T O  D I  S P O L E T O  ( P G )  -  T e l .    0 7 4 3 / 9 1 2 3 1   -  F a x   0 7 4 3 / 9 1 4 1 2    

e _ m a i l :  t e c n i c a @ c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o . p g . i t  -  P . E . C . :  c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o @ p o s t a c e r t . u m b r i a . i t  

 

 

 

  

 

Cerreto di  Spoleto,  19/01/2018 

 

 

 

Procedura negoziata a i  sensi  dell’art .  36, comma 2,  let tera b),  del  d.lgs.  n .  50/2016 per 

l’affidamento  dei lavori  di:  Riprist ino strada e versante di  Ponte del  Piano  - CIG 

728777917C - CUP  D77H17000000002 

 

AVVISO  

 

RICORSO  AL SOCCORSO ISTRUTTORIO  

AI SENSI DELL’ART. 83, DEL D.LGS N. 50/2016 

 

 

 

Si rappresenta che, nella seduta pubblica del  19/01/2018, la commissione di  gara  ha 

disposto la sospensione delle operazioni di  gara  in quanto è stato necessario at t ivare la 

procedura  di  soccorso istruttorio ex art .  83, comma 9 del  D.Lgs. 50/2016.  

Si  comunica che la seconda  seduta pubblica è convocata per  i l  giorno 30/01/2018 alle 

ore 9:00   presso i l  Municipio  si to in P.zza G.G.Pontano nr.  18 Cerreto di  Spoleto, in cui  

si  darà luogo all’apertura  delle BUSTE “B” con le offerte  economiche.  

 

Il  presente  avviso è pubblicato sul  si to internet  del  Comune di  Cerreto di  Spoleto 

www.comune.cerretodispoleto.pg.i t  nella apposita sezione (Gare e appalt i  Lavori 

Pubblici) .  

 

 

Il  R.U.P.  

Geom. Pietro Forti  

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE   DI  CERRETO   DI   SPOLETO 

Provincia   di   Perugia 

U F F I  C I O     T E C N I C O     L A V O R I     P U B B L I C I  


